
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 341

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:41:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2018 05:43:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2018 05:43:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2018 08:00:00
Objeto:
03/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA
M. E. F. SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS.
Resumo:
03/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA
M. E. F. SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

23/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/02/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

23/02/2022 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

02/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/220ae9a92c7cc99181147539f42e101d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f04d9b214a9a86de8dc9a05dc34b305.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6a64627f616bad54342a71ba5ac3a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c1b65ea9b2399023ed43b9de65cce4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664cc3e536106405695de24631cb337c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/075cd4aeea134999dc5426879359540e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40a6d98869007ccc168e1f5d6805f8ea.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/02/2021 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO 03 Baixar

02/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/02/2021 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO 02 Baixar

11/02/2019 10:39:00 TERMO ADITIVO Nº 01-ADRIANO GUARNIERI-ASSINADO-... Baixar

11/02/2019 10:39:00 ADITIVO 01 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

11/02/2019 10:38:00 ADITIVO 01 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO... Baixar

11/02/2019 10:38:00 ADITIVO 01 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:46:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:46:00 PARECER JURIDICO-ASSDINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 JUSTICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR-ASSINADO -... Baixar

22/05/2018 05:45:00 EXTRATO E PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 DOCUMENTAÇÃO DO CONTRATADO E IMÓVEL-ASSINADO.pd... Baixar

22/05/2018 05:45:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 DECLARAÇÃO DA DISPENSA-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 CONTRATO Nº 20180068 ADRIANO GUARNIERI-ASSINADO... Baixar

22/05/2018 05:45:00 AVALIAÇÃO PRÉVIA-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:45:00 ATOS PREPARATORIOS-SOLICITAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32db24ff13f1b0e6f35f112201177c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06db4e88d8f64c715fcd7d24f0affb9c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cb228a6df8612215af7285ed5e8e106.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/369b53dfc9d90cb30f3dbaebb0debf1f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f71fcb06e78c38a9f8484d85e4318ed2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wc6zeGQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pxy7Iw7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fjhRR3U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eQ6bxuR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XdAm3Y3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DXSu5Fu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezlPPC8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8KRKTiB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cryoG0l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ae65jiI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kq8m6M8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pc7Qr1l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ufFC5ir.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1xIVq8x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fYUnHtr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jAA61QT.pdf

